
 
Na osnovu člana 102. i 122. Poslovnika Skupštine Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 

(«Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», broj: 12/09, 19/09 i 5/10-isp.), Skupština Zeničko-

dobojskog kantona, na 13. sjednici, održanoj 19.10.2011. godine, donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Skupština Zeničko-dobojskog kantona prihvata Nacrt Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2012. godinu. 

2. Korisnici budžeta i ostali zainteresovani subjekti primjedbe, prijedloge i sugestije na Nacrt 

Zakona mogu dostaviti Ministarstvu finansija Zeničko-dobojskog kantona do 09.11.2011. 

godine.  

3. Nacrt Zakona bit će objavljen na web stranici Kantona i dostupan u Ministarstvu finansija 

Zeničko-dobojskog kantona. 

4. Skupština zadužuje Vladu Kantona da prilikom izrade Prijedloga Zakona o izvršavanju Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, uzme u obzir mišljenja, prijedloge, primjedbe i 

sugestije podnesene od svih korisnika budžeta i ostalih zainteresovanih subjekata. 

 

                         

PREDSJEDAVAJUĆI 

Broj: 01-02-26340/11                                             Miralem Galijašević  

Datum, 20.10.2011. godine                          

 Z e n i c a 

                     

 
 


	Z A K LJ U Č A K

